Fonciére

Investissemeant

Honoraires des Commissaires aux Comptes

(en application de l'article 222-8 du réglement général de 'AMF)

Exercice 2014

ERNST & YOUNG

S. FONTAINE

IERC

Montant € TTC

%

Montant € TTC

%

Montant € TTC

N

N-1

N-1

N N-1

N-1

N-1

Commissariat aux comptes, certification, examen des
comptes

individuels et consolidés
- Emetteur

- Filiales intégrées globalement

11 004

12 148

100%

100%

9 804 9801

100%

100%

1440

1435

Autres diligences et prestations directement liées a la
mission

du commissaire aux comptes

- Emetteur

- Filiales intégrées globalement

Sous-total

11 004

12 148

100%

100%

9 804 9801

100%

100%

1440

1435

Autres prestations rendues par les réseaux aux filiales
intégrées globalement
- Juridique, fiscal, social

- Autres (a préciser si >10% des honoraires d'audit)

Sous-total

TOTAL

11 004

12148

100%

100%

9 804 9801

100%

100%

1440

1435

FONCIERE 7 INVESTISSEMENT

Société Anonyme au capital de 1 120 000 euros
2 rue de Bassano - 75016 PARIS - 486 820 152 RCS PARIS




